

KAREN SANJUANA ROSALES FLORES
CALZADA LUIS CABALLERO 16566
CENTRO
NUEVO LAREDO TAMPS. C.P. 88000
SUCURSAL: 0609 LAREDO CANALES
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO

NO. DE CLIENTE: 35597183
RFC: ROFK900911640

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9853 PLAZA NUEVO LAREDO
DIRECCIÓN: CANALES / GUERRERO Y OCAMPO 2844 CENTRO
TELÉFONO: 7131153



INFORMACIÓN DEL PERIODO	
Periodo	Del 01/Febrero/2026 al 28/Febrero/2026
Fecha de corte	28/Febrero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL				
Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	0201911886	072 821 00201911886 8	\$55,445.80	\$45,274.87
TOTAL			\$55,445.80	\$45,274.87

DETALLE	NÓMINA BANORTE S/CH ▼
Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 55,445.80
+ Total de depósitos	\$ 24,361.42
- Total de retiros	\$ 34,532.35
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 45,274.87
Saldo disponible al día*	\$ 61.13-
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb:	\$ 49,569.31
Días que comprende el periodo	28
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Saldo no disponible al día	
Depósitos de Cheques S.B.C.	\$ 0.00
Ret. Garantía Líquida	\$ 0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$ 45,336.00
Compras no aplicadas	\$ 0.00
TOTAL	\$ 45,336.00
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 4,600.00-
Compras en comercios	\$ 1,650.19-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 6,250.19-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 0.00
Resumen Apartados / Ahorros Programados	
Saldo Global	\$ 45,136.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$55,445.80)



DEPÓSITOS	\$24,361.42
RETIROS	\$34,532.35
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$45,274.87

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-ENE-26	SALDO ANTERIOR			55,445.80
01-FEB-26	TRASPASO 0000260201 , DE LA CUENTA: 0311492743	4,800.00		60,245.80
01-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260201 =REFERENCIA CTA/CLABE: 728969000049490065, BXI SPEI BCO:728 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Edgar Andre CVE RASTREO: 38432P05202602014935820770 RFC: ND IVA: . 0 SPIN BY OXXO HORA LIQ: 18:45:45		2,400.00	57,845.80
01-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260201 AL R.F.C. IBS110314142 , A LA CUENTA: 0846339911 Edgar Andre Vazquez R K3A IVA: . 0		4,800.00	53,045.80
03-FEB-26	COPIZZA N LAREDO GUERR RFC:COP 060201DL4		99.00	52,946.80
03-FEB-26	COPIZZA RFC:COP 060201DL4		179.00	52,767.80
03-FEB-26	CARNES SELECTA POPULA1 RFC:RAHM730330C68		306.81	52,460.99
03-FEB-26	REST SPICY WINGS 3 RFC:SAOM781130AQ1		295.00	52,165.99
03-FEB-26	MERPAGO*FARMACIACALDE RFC:FCA 830210S82		91.50	52,074.49
03-FEB-26	MC DONALD S NVO LAREDO RFC:RAD 161031RK1		125.00	51,949.49
03-FEB-26	CLIP MX*TDA KRI KRI TR RFC:BLI 120726UF6		204.00	51,745.49
03-FEB-26	CLIP MX*TDA KRI KRI TR RFC:BLI 120726UF6		30.00	51,715.49
03-FEB-26	MERPAGO*TACOSPEGASO RFC:MAG 2105031W3		150.00	51,565.49
03-FEB-26	ABARROTES MIGUELITO RFC:SAMV820822SW4		117.36	51,448.13
03-FEB-26	MERPAGO*PATRICIA RFC:MAG 2105031W3		52.52	51,395.61
03-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260203 =REFERENCIA CTA/CLABE: 728969000049490065, BXI SPEI BCO:728 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Edgar Andre CVE RASTREO: 38432P02202602034939950181 RFC: ND IVA: . 0 SPIN BY OXXO HORA LIQ: 10:07:28		500.00	50,895.61
07-FEB-26	CARGO POR PAGO CONCENTRACION MOV TARJETA DE CRED 4931720045693974 AL RFC BMN930209927 RAS 38436040176553000165 FAC 000165		566.87	50,328.74
09-FEB-26	A0010006G200114603040000000000 000429 CARGO COBRANZA DOMICILIADA LEYENDA:A0010006G2001146030400000000000001000PES REF:0A00100114603000013028369300000966520219 SEGUROS BANORTE SA DE CV GRUPO FINANCIER RFC: SBG 971124PL2 IVA: 000000000000.00		1,060.73	49,268.01
10-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260210 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143317068875 Karen AL R.F.C. COSM890712CH1		20.00	49,248.01
10-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260210 =REFERENCIA CTA/CLABE: 638180010144812847, BXI SPEI BCO:638 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Karen CVE RASTREO: 38432P02202602104964520882 RFC: ND IVA: . 0 NU MEXICO HORA LIQ: 15:57:46		400.00	48,848.01
12-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260212 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314562994080 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Orden de karen CVE RASTREO: 38432P03202602124969653551 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 09:50:19		300.00	48,548.01
13-FEB-26	20202633408043030280062546 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 183404 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026031 REFERENCIA: 0202603 CVE RAST: 20202633408043030280062546	7,780.71		56,328.72
13-FEB-26	Retiro con referencia en cajero Banorte. Retiraste \$1,000.00 MXN de tu cuenta **1886 con la tarjeta virtual **2965 en el cajero de FARM CALDERON SUC 4, NVO LAREDO, TAM a las 07:42 hrs. - N10778		1,000.00	55,328.72
13-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260213 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143110229435 Karen AL R.F.C. ROSA9202042T2		300.00	55,028.72
14-FEB-26	CARGO POR PAGO CONCENTRACION MOV TARJETA DE CRED 4931720045693974 AL RFC BMN930209927 RAS 38436047503050000165 FAC 000165		676.56	54,352.16
14-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260214 AL R.F.C. VASE9008199Q8 , A LA CUENTA: 0311492743 Karen IVA: . 0		3,000.00	51,352.16
15-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260215 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180004899312017, BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Karen CVE RASTREO: 38432P04202602154984093564 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 14:38:50		35.00	51,317.16
17-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260217 =REFERENCIA CTA/CLABE: 728969000072357117, BXI SPEI BCO:728 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1 CVE RASTREO: 38432P05202602174990173792 RFC: ND IVA: . 0 SPIN BY OXXO HORA LIQ: 10:36:22		400.00	50,917.16
18-FEB-26	Retiro con referencia en cajero Banorte. Retiraste \$3,200.00 MXN de tu cuenta **1886 con la tarjeta virtual **1536 en el cajero de FARM CALDERON SUC 10, NUEVO LAREDO , TAM a las 07:37 hrs. - N10776		3,200.00	47,717.16

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
19-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 638180010144812847, BXI SPEI BCO:638 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), karen CVE RASTREO: 3843CP01202602194997083097 RFC: ND IVA: . 0 NU MEXICO HORA LIQ: 14:11:31		600.00	47,117.16
19-FEB-26	Retiro con referencia en cajero Banorte. Retiraste \$400.00 MXN de tu cuenta **1886 con la tarjeta virtual **6507 en el cajero de FARM CALDERON MATRIZ, NVO LAREDO, TAM a las 19:32 hrs. - N10777		400.00	46,717.16
22-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260222 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143197281242 Karen AL R.F.C. MECR601220UF6		343.00	46,374.16
23-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260223 AL R.F.C. GOGA720916QI4 , A LA CUENTA: 0183003542 Edgar Andre IVA: . 0		800.00	45,574.16
26-FEB-26	20202633408056040280056973 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 182746 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026041 REFERENCIA: 0202604 CVE RAST: 20202633408056040280056973	7,780.71		53,354.87
26-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260226 AL R.F.C. VASE9008199Q8 , A LA CUENTA: 0311492743 karen IVA: . 0		7,000.00	46,354.87
26-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260226 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313813680688 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Alaia Vazquez CVE RASTREO: 38432P04202602265018427628 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 10:55:32		200.00	46,154.87
26-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260226 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143350844489 Karen AL R.F.C. GUAJ890830HC4		130.00	46,024.87
27-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260227 =REFERENCIA CTA/CLABE: 638180010144812847, BXI SPEI BCO:638 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Karen CVE RASTREO: 3843CP05202602275022862518 RFC: ND IVA: . 0 NU MEXICO HORA LIQ: 09:38:20		300.00	45,724.87
28-FEB-26	TRASPASO 0000260228 , DE LA CUENTA: 0838542707 Abue dr meficina	4,000.00		49,724.87
28-FEB-26	CARGO POR PAGO CONCENTRACION MOV TARJETA DE CRED 4931720045693974 AL RFC BMN930209927 RAS 38436061250848000165 FAC 000165		4,000.00	45,724.87
28-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260228 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189140010436870 Karen AL R.F.C. AUAM790918N22		450.00	45,274.87

OTROS ▼

Cargos Objetados en el Periodo

Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Ganancia Anual Total (GAT)				
NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada